
MUNICIPIO DE TANLAJÁS
SAN LUIS POTOSI

Estado del Ejercicio del Presupuesto por Proyecto/Proceso - Fuente Financiamiento Al 31/mar./2020

Proyecto/Proceso: AD1028
31/jul./2020

10:56 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PY_FF

Usr: supervisor

                Proyecto / Proceso
O b j e t o    d e l    G a s t o Aprobado

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente Al

31/mar./2020

Ampliaciones /
(Reducciones)
Al 31/mar./2020 Comprometido Devengado

Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar Pagado

Cuentas por
Pagar DeudaEjercido

AD1028 ESTRATEGIAS DE SEGURIDAD PUBLICA

10101 FONDO FEDERAL

$0.002000 $92,539.90 $33,427.29 $21,073.41 $33,427.29 $0.00 $59,112.61 $33,427.29 $33,427.29$92,539.90 $0.00MATERIALES Y SUMINISTRO

$0.002600 $43,039.90 $9,177.30 $10,323.40 $9,177.30 $0.00 $33,862.60 $9,177.30 $9,177.30$43,039.90 $0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$0.002610 $43,039.90 $9,177.30 $10,323.40 $9,177.30 $0.00 $33,862.60 $9,177.30 $9,177.30$43,039.90 $0.00  Combustibles, lubricantes y aditivos

$0.002611 $43,039.90 $9,177.30 $10,323.40 $9,177.30 $0.00 $33,862.60 $9,177.30 $9,177.30$43,039.90 $0.00  Combustibles, lubricantes y aditivos

$0.002900 $49,500.00 $24,249.99 $10,750.01 $24,249.99 $0.00 $25,250.01 $24,249.99 $24,249.99$49,500.00 $0.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

$0.002960 $49,500.00 $24,249.99 $10,750.01 $24,249.99 $0.00 $25,250.01 $24,249.99 $24,249.99$49,500.00 $0.00  Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte

$0.002961 $49,500.00 $24,249.99 $10,750.01 $24,249.99 $0.00 $25,250.01 $24,249.99 $24,249.99$49,500.00 $0.00  Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte

$0.00 $92,539.90 $33,427.29 $21,073.41 $33,427.29 $0.00 $59,112.61 $33,427.29 $33,427.29$92,539.90 $0.00  FONDO FEDERAL

10102 RECURSO ESTATAL

$0.002000 $17,000.00 $0.00 $17,000.00 $0.00 $0.00 $17,000.00 $0.00 $0.00$17,000.00 $0.00MATERIALES Y SUMINISTRO

$0.002900 $17,000.00 $0.00 $17,000.00 $0.00 $0.00 $17,000.00 $0.00 $0.00$17,000.00 $0.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

$0.002960 $17,000.00 $0.00 $17,000.00 $0.00 $0.00 $17,000.00 $0.00 $0.00$17,000.00 $0.00  Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte

$0.002961 $17,000.00 $0.00 $17,000.00 $0.00 $0.00 $17,000.00 $0.00 $0.00$17,000.00 $0.00  Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte

$0.003000 $5,050.00 $5,050.00 $0.00 $5,050.00 $0.00 $0.00 $5,050.00 $5,050.00$5,050.00 $0.00SERVICIOS GENERALES

$0.003500 $5,050.00 $5,050.00 $0.00 $5,050.00 $0.00 $0.00 $5,050.00 $5,050.00$5,050.00 $0.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

$0.003550 $5,050.00 $5,050.00 $0.00 $5,050.00 $0.00 $0.00 $5,050.00 $5,050.00$5,050.00 $0.00  Reparación y mantenimiento de equipo de transporte

$0.003551 $5,050.00 $5,050.00 $0.00 $5,050.00 $0.00 $0.00 $5,050.00 $5,050.00$5,050.00 $0.00  Reparación y mantenimiento de equipo de transporte

$0.00 $22,050.00 $5,050.00 $17,000.00 $5,050.00 $0.00 $17,000.00 $5,050.00 $5,050.00$22,050.00 $0.00  RECURSO ESTATAL

$0.00 $114,589.90 $38,477.29 $38,073.41 $38,477.29 $0.00 $76,112.61 $38,477.29 $38,477.29$114,58… $0.00  ESTRATEGIAS DE SEGURIDAD PUBLICA

$0.00 $114,589.90 $38,477.29 $38,073.41 $38,477.29 $0.00 $76,112.61 $38,477.29 $38,477.29$114,589.90 $0.00  Total Final

Page 1


